
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen “Dodatek č. 1“)

(ev. číslo Dodatku č. 1: 19/7700/0408/01)

Název díla:

Dotační management a administrace projektu
VZ  - rekonstrukce a nástavba ubytovny

Článek 1.
SMLUVNÍ STRANY

Příkazce:          
Česká republika – Generální finanční ředitelství 

Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

IČO: 72080043

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Zastoupena: – vedoucím Oddělení dlouhodobého hmotného   

                     majetku, 

         telefon: , e-mail: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

                      - referent Oddělení dlouhodobého hmotného majetku,

               telefon: , e-mail: 

(dále jen „Příkazce“)

Příkazník:
Název: PrimaAgentura s.r.o.

Sídlo: Katovická 175, 386 01 Strakonice 

IČO: 28155181

DIČ: CZ28155181

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupený:  – jednatelkou společnosti

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl V, vl. 20676

Osoby oprávněné jednat:

-  ve věcech smluvních:  - jednatel 

  telefon: , e-mail: 

-  ve věcech technických:  - jednatel 

  telefon: , e-mail: 

1



Kontaktní adresa: Katovická 175, 386 01 Strakonice

(dále jen „Příkazník“)

dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“

Článek 2. 

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2019 Příkazní smlouvu č. 19/7700/0408 – Dotační
management a administrace projektu VZ Smilovice – rekonstrukce a nástavba ubytovny,
jejímž  předmětem je  poskytování  dotačního managementu  -  odborných poradenských
služeb Příkazníka za účelem získání,  čerpání a udržení podpory – dotace, pro projekt
Příkazce spočívající v rekonstrukci budovy VZ Smilovice, ubytovna č.p. 90, 262 03 Nový
Knín (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany v průběhu plnění Smlouvy zjistily, že při podpisu Smlouvy došlo z důvodu
administrativního pochybení k záměně Přílohy č. 1, ve které je oproti znění textu Smlouvy
uvedeno odchylné členění jednotlivých etap fakturace.

3. Za účelem odstranění administrativního pochybení se smluvní strany dohodly na uzavření
Dodatku  č.  1,  kterým dojde  ke  sjednocení  částek  odměn za plnění  jednotlivých  etap
v souladu s cenovou nabídkou Příkazníka.

4. V návaznosti  na  výše  uvedené  a  v souladu  s článkem  13.  Závěrečná  ustanovení,
odst. 13. 6., smluvní strany uzavírají tento Dodatku č. 1, kterým se výše uvedená Smlouva
mění způsob a v rozsahu jak je uvedeno v článku 3 tohoto Dodatku č. 1.

Článek 3. 

ZMĚNA SMLOUVY

A. Smluvní  strany  se  dohodly  na změně článku  7. ODMĚNA A PLATEBNÍ  PODMÍNKY,
odst. 7.1., který nově zní:

Cena  za  předmět  plnění  řádně  a  včas  uskutečněný  dle  čl.  2.2.  této  Smlouvy
je sjednána  dohodou  smluvních  stran  na  základě  cenové  nabídky  Příkazníka
ze dne 19. 12. 2019 (Příloha č. 1 této Smlouvy), na plnění veřejné zakázky vedené 
u  Příkazce  pod  č.  j.:  100396/19/7300-20165-050648  (Příloha  č.  2  této  Smlouvy)
v celkové výši (dále jen „Odměna“): 

155 000,- Kč bez DPH (slovy: sto padesát pět tisíc korun českých), 

DPH ve výši 21% 0,- Kč (slovy: nula korun českých), 

155 000,- Kč včetně DPH (slovy: sto padesát pět tisíc korun českých).

           Odměna za plnění jednotlivých etap činí:

Odměna za  ETAPU 1.  – PŘED PODÁNÍM ŽÁDOSTI  O DOTACI    – KONCEPCE    
+ ENERGETICKÝ POSUDEK

činí 72 000,- Kč bez DPH, 

2



DPH ve výši 21% činí 0,- Kč, 

celkem za ETAPU 1. činí 72 000,- Kč včetně DPH. 

Právo fakturovat Odměnu za ETAPU 1. ve výši 100% má Příkazník po písemném
odsouhlasení návrhu  základního koncepčního řešení Příkazcem a po odsouhlasení
energetického posudku a jeho předání Příkazci formou písemného zápisu o předání.

Odměna  za  ETAPU 1a.  –  PŘED  PODÁNÍM  ŽÁDOSTI  O  DOTACI  –  PŘÍPRAVA
PODKLADŮ K     ŽÁDOSTI O DOTACI       

činí 5 000,- Kč bez DPH, 

DPH ve výši 21% činí 0,- Kč, 

celkem za ETAPU 1a. činí 5 000,- Kč včetně DPH. 

Právo  fakturovat  Odměnu  za  ETAPU  1a.  ve  výši  100%  má  Příkazník
po  provedení  kontroly  a  odsouhlasení  všech  podkladů  podávaných  se  žádostí  o
dotaci  dle  požadavků  poskytovatele  dotace  a  po  projednání  zajištění  financování
správcem  programového  financování  MF  v součinnosti  s Příkazcem  –  formou
písemného zápisu.

Částka fakturovaná za Etapu 1. a Etapu 1a., nesmí v součtu překročit 50% celkové
částky cenové nabídky.

Odměna za ETAPU 2. –   ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI   

činí 78 000,- Kč bez DPH, 

DPH ve výši 21% činí 0,- Kč, 

celkem za ETAPU 2. činí 78 000,- Kč včetně DPH. 

Právo  fakturovat  Odměnu  za  ETAPU  2.  ve  výši  50%  má  Příkazník
po  předložení  kopie  podané  žádosti  o  dotaci  u  poskytovatele  dotace  včetně
veškerých  požadovaných  příloh  a  po  formální  kontrole  správnosti  žádosti  včetně
příloh poskytovatelem dotace.

Právo  fakturovat  Odměnu  za  ETAPU  2.  ve  výši  50%  má  Příkazník
po předložení pravomocného rozhodnutí poskytovatele dotace o přidělení dotace. 

B. Dosavadní Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Článek 4. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní  ustanovení  Smlouvy  tímto  Dodatkem  č.  1  nedotčená  se  nemění  a  zůstávají
nadále v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží Příkazce a jeden Příkazník.

3



4. Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  Dodatek  č.  1  před  jeho  podpisem  přečetly,  a  že  jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka Příkazníka ze dne 19. 12. 2020

                    Příkazce  Příkazník

            Ve Strakonicích dne 11. 5. 2020 Ve Strakonicích dne 12. 5. 2020

            …......…………………………………. ….…………………………………..
                      

      vedoucí oddělení                                                        jednatelka

4


	Dotační management a administrace projektu
	VZ - rekonstrukce a nástavba ubytovny
	Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl V, vl. 20676
	Cena za předmět plnění řádně a včas uskutečněný dle čl. 2.2. této Smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Příkazníka ze dne 19. 12. 2019 (Příloha č. 1 této Smlouvy), na plnění veřejné zakázky vedené u Příkazce pod č. j.: 100396/19/7300-20165-050648 (Příloha č. 2 této Smlouvy) v celkové výši (dále jen „Odměna“):
	155 000,- Kč bez DPH (slovy: sto padesát pět tisíc korun českých),
	DPH ve výši 21% 0,- Kč (slovy: nula korun českých),
	155 000,- Kč včetně DPH (slovy: sto padesát pět tisíc korun českých).
	Odměna za plnění jednotlivých etap činí:
	Právo fakturovat Odměnu za ETAPU 1a. ve výši 100% má Příkazník po provedení kontroly a odsouhlasení všech podkladů podávaných se žádostí o dotaci dle požadavků poskytovatele dotace a po projednání zajištění financování správcem programového financování MF v součinnosti s Příkazcem – formou písemného zápisu.
	Částka fakturovaná za Etapu 1. a Etapu 1a., nesmí v součtu překročit 50% celkové částky cenové nabídky.
	Odměna za ETAPU 2. – ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI
	Právo fakturovat Odměnu za ETAPU 2. ve výši 50% má Příkazník po předložení kopie podané žádosti o dotaci u poskytovatele dotace včetně veškerých požadovaných příloh a po formální kontrole správnosti žádosti včetně příloh poskytovatelem dotace.
	Právo fakturovat Odměnu za ETAPU 2. ve výši 50% má Příkazník po předložení pravomocného rozhodnutí poskytovatele dotace o přidělení dotace.
	B. Dosavadní Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.


